0000年00月00日

資格取得のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、0000年00月00日付けで〇〇〇〇の資格を取得いたしましたのでお知らせ致します。
今回の〇〇〇〇資格取得により、〇〇〇〇であると評価されたものと考えております。

今後も万全の体制で取り組んで参りますので、引き続きご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■〇〇〇〇資格取得概要
　資格取得年月日：0000年00月00日
　有効期限：0000年00月00日
　資格認証番号：00000000-00
　資格認定機関：〇〇〇〇

■お問い合わせ先
　〇〇〇〇〇〇
　住所：〇〇都〇〇区〇〇〇〇00-00
　TEL：00-0000-0000
　FAX：00-0000-0000
[image: ]
image1.png
lnr HOMETEN

R e ot b

image2.png
lnr HOMETEN

R e ot b